



UDAL ONDASUNEN INBENTARIOAREN ZUZENKETA ETA EGIAZTAPENA

(2019ko ekainaren 1a)

Dokumentu honetan Udal Ondasunen Inbentarioa osatzen duten ondasunak jasotzen dira. Taldeak bere izaera juridikoaren arabera egin dira eta bakoitzari kode zenbaki propio bat eman zaio.

Inbentarioaren oinarrizko estruktura egiteko, ekainaren 13ko 1372/1986 Errege Dekretuan (Toki Erakundeen Ondasunei buruzko Araudia) xedatutako estruktura jarraitu da. Irizpidea da ondasuna edo eskubidea bere izaeraren arabera sailkatzea.

1. - Higiezinak.
2. - Eskubide errealak.
3. - Historia edo izaera artistikoa duten higiezinak, edo balio ekonomiko handikoak.
- 4º - Balore higigarriak, kredituak eta korporazioaren izaera pertsonala duten eskubideak.
- 5º - Ibilgailuak.
- 6º - Azienda.
- 7º - Aurrekoetan jasota ez dauden higiezinak.
- 8º - Ondasun eta higiezin errebertigarriak.

Lehendabiziko epigrafean jaso izanaren kalterik gabe, Udal-lurzoru ondarea osatzen duten ondasunen Inbentarioa jasotzen da. Hori horrela, ekainaren 30eko 2/2006 Legeak (Lurzoru eta Hirigintzako) eta 7/2015 Legegintzako Errege Dekretuak (Lurzoru eta hiri-birgatzeko testu bateratua) xedatutakoa betetzeko.

Kale, plaza, parke eta antzekoak jasotzeko, udal kale-izendegi ofizialean jasotakoarekin bat egitea dagokio.

Landa-bideak jasotzeko, Udalbatza osoak behin betiko izaeraz onetsitako udal titulartasuna duten bideen inbentarioarekin bat egitea dagokio (2005eko ekainaren 29ko akordioa)

Ondasun zerrenda hau osatzeko, dokumentazio osagarria dago, hain zuzen ere ondasunen banan-banako fitxak. Fitxa horiek jasotzen dute, orokorrean, 1372/1986 RD-aren III Kapituluaren (ondasunen zaintza eta kontserbazioa) 1. Sekzioan (inbentarioa eta ondasunen erregistroa) xedatutako informazioa.



LEHEN ATALA - HIGIEZINAK

MATRIKULA	IDENTIFIKAZIOA
10000101	Zigordia 13. Portu etxea. Udaletxea.
10000102	Zigordia 13. Orubea eta Merkatuko sarrerak
10000103	Zigordia 15 Etxea Senaren Orubea
10000201	Kale Nagusia 27. Udal azoka
10000202	Kale Nagusia 27. Udal Merkatuko Orubea
10000301	Kale Nagusia 29. Etxezabala
10000302	Kale Nagusia 29. Etxezabalaren Orubea
10000401	Zigordia 33. Gizarte Zerbitzuak
10000402	Zigordia 33. Kioskoa eta Komunak
10000403	Zigordia 33. Frontoi Txikia
10000404	Zigordia 33. Orubea
10000501	Zigordia 20. "Udaberri" Zaharra
10000502	Zigordia 20. "Udaberri" Berria
10000503	Zigordia 20. Orubea
10000601	Zigordia 34. "Zinema" Pilotalekua
10000602	Zigordia 34. Orubea
10000701	Santa Marina 2. Liburutegi Zaharra
10000702	Santa Marina 2. Orubea
10000801	Musika Plaza. Kioskoa
10000901	San Ignazio 2. Zaharren Egoitza
10001101	San Frantzisko 2. Komentu Etxea
10001102	San Frantzisko 2. Komentuaren Orubea
10001201	San Ignazio 13. Villa Manuela
10001202	San Ignazio 13. "Villa Manuela"ko Frontoia
10001203	San Ignazio 13. Orubea. "Villa Manuela"
10001301	Allemendi 1. Vista Alegre-ko Haur Eskola
10001302	Allemendi 1. Orubea. Vista Alegre
10001401	Vista Alegre Parkeko Torreoia
10001501	Mutxio Kantina
10001502	Mutxio Parkea. Kantinearen Biltegia
10001601	Lanpardo 1. Hezkuntza Ekipamendua



ZARAUZKO UDALA

10001602	Lanpardo 3. Hezkuntza Ekipamendua
10001603	Lanpardo 1-3. Orubea. Arrue Parkea
10001701	Urdaneta 12. Hezkuntza Ekipamendua
10001702	Urdaneta 12. Orubea
10001801	Gipuzkoa 11. Villa Munda - Zeleta Berri
10001802	Gipuzkoa 11. Villa Munda. Zeleta Berriren Orubea
10001803	Gipuzkoa 11. Solar Villa Munda - Zeleta Berri
10001901	Nafarroa 22. Sanz Enea
10001902	Nafarroa 22. Orubea. Sanz Enea
10002001	Nafarroa 23. Villa Arrate
10002002	Nafarroa 23. Villa Iciar
10002003	Nafarroa 23. Villa Nuria
10002004	Nafarroa 23. Orubea. Villa Arrate-Iciar-Nuria
10002101	Zumalakarregi 16. "Ebro Etxea"
10002102	Zumalakarregi 16. Orubea. "Ebro Etxea"
10002201	Itsasertza. "Villa Ayala" zenaren Eraikina - Mendilauta
10002202	Itsasertza. "Villa Ayala" zenaren Orubea - Mendilauta
10002301	Maria Etxetxiki 12. "Iñurritza" Eraikina
10002302	Maria Etxetxiki 12. Orubea
10002401	Iñurritza Parkeko Frontoia
10002402	Iñurritza Parkeko Komunak
10002501	Araba 20. Aritzatalde Kiroldedia
10002502	Araba 20. Aritzataldeko Orubea
10002601	Araba 56. Orokieta Herri Eskola
10002602	Araba 56. Orokieta Frontoia
10002603	Araba 56. Orokieta Eskolako Orubea
10002701	Indamendi 1. Haurtzaindegia
10002702	Indamendi 1. Haurtzaindegiko Orubea
10002801	Zubiaurrezahar 1. Udal Brigadaren Biltegia
10002802	Zubiaurrezahar 1. 33 Sektoreko 1 Finka
10002803	Zubiaurrezahar 1. 33 Sektoreko 3-4 Finkak
10003001	Untzaingo Hilerria. Autopsia-Gela
10003002	Untzaingo Hilerria. Errespontsu-Kapera
10003003	Untzaingo Hilerria. Hezur eta Kolunbario Biltegia



ZARAUZKO UDALA

10003004	Untzaingo Hilerri Zaharraren Lursailak
10003005	Untzaingo Hilerria Handitzeko 1. Lurzatia
10003006	Untzaingo Hilerria Handitzeko 2. Lurzatia
10003101	Asti Kirolgunea. Rugby Zelaia
10003102	Asti Kirolgunea. Rugby Zelaiaren Harmailak eta Aldagelak
10003103	Asti Kirolgunea. Futbol Zelaia
10003104	Asti Kirolgunea. Futbol Zelaiaren Aldagelak
10003105	Asti Kirolgunea. Futbol Zelaiaren Tribuna
10003106	Asti Kirolgunea. Asti-Txiki Futbol Zelaia
10003107	Asti Kirolguneko Lursaila
10003201	Asti. Kamioientzako Aparkalekua
10003301	Urteta. Pilotaleku Estalia
10003302	Urteta. Pilotalekuaren Lokal Soziala
10003303	Urteta. Pilotalekuaren Lursailak
10003401	Lege Zaharren Enparantza. Azpiko Aparkalekua. 173 plaza
10003501	Munoa. Azpiko Aparkalekua. 273 plaza
10003601	Foruen Aparkalekua. 1-10 Area. 40 plaza
10003602	Foruen Aparkalekua. 6-2 Area. 14 plaza
10003701	Zelai. 29-31 Luzatiko Aparkalekua. 7 plaza
10003702	Zelai. 25 Luzatiko Aparkalekua. 6 plaza
10003801	Aritzbatalde Plaza. Aparkalekua. 38 plaza
10003901	Itxasmendi. Pagoeta Aparkalekua. 116 plaza
10004001	Itxasmendi. C Lurzatiko Aparkaleku Sarbidea Indamendi
10004101	Ipar 5. Lehen Solairuko Etxebizitza
10004102	Ipar 5. Orubea. %20ko Partaidetza
10004201	Kale Nagusia 1. Lehen Solairuko Etxebizitza
10004202	Kale Nagusia 1. Orubea. %18ko Partaidetza
10004301	Salegi 14. Behe Solairuko 1 zk. Lokala
10004302	Salegi 14. Orubea. %5eko Partaidetza
10004401	Nafarroa 3-5. Behe Solairuko 2 zk. Lokala
10004402	Nafarroa 3-5. Behe Solairuko 3 zk. Lokala
10004403	Nafarroa 3-5. Belaunzaran. Orubea. %2,85eko partaidetza
10004501	Urkidi 2-14. 1 Lokala
10004502	Urkidi 2-14 . Orubea. %9ko Partaidetza



ZARAUZKO UDALA

10004601	Langako Plaza 16. 5 zk. Lokala
10004602	Langako Plaza 16. 6 zk. Lokala
10004603	Langako Plaza 16. Orubea. %11,34ko Partaidetza
10004701	Salbide. Aparkaleku-Biltegia. %47,96
10004801	Iturribidea 14. 1 zenbakidun lokala
10004803	Iturribidea 14. 2 zenbakidun lokala
10004804	Iturribidea 12. 3 zenbakidun lokala
10004805	Iturribidea 12. 4 zenbakidun lokala
10004806	Iturribidea 12-14. Orubea
10004901	Iturribidea 24-30. 1 zk. lokala. Euskaltea
10004902	Iturribidea 24-30. 2 zk. lokala. Euskaltea
10004903	Iturribidea 24-30. 3 zk. lokala. Euskaltea
10004904	Iturribidea 24-30. 4 zk. lokala. Euskaltea
10004905	Iturribidea 24-30. 5 zk. lokala Euskaltea
10004906	Iturribidea 24-30. 6 zk. lokala. Ludoteka
10004907	Iturribidea 24-30. 7 zk. lokala. Ludoteka
10004908	Iturribidea 24-30. 8 zk. lokala. Ludoteka
10004909	Iturribidea 24-30. Orubea. %4,64
10005001	Balea 2. Behe Solairuko 1 zk. lokala
10005002	Balea 2A-2B. Orubea. %3
10005101	Gipuzkoa 32. Behe Solairuko 2-A Lokala
10005102	Gipuzkoa 32. Orubea. %5
10005201	Nafarroa 9. Muskaria. 49-B zk. Lokala
10005202	Nafarroa 9. Muskariako Orubea. %0,06
10005301	Nafarroa 11. Eguzki Lore. 3 zk. Lokala
10005302	Nafarroa 11. Eguzki Loreko Orubea. %1,32
10005401	Nafarroa 19. Aguila Fuente. 27 zk. Trastelekua
10005402	Nafarroa 19. Aguila Fuenteko Orubea. %0,002
10005501	Nafarroa 25. San Luis. 1-A zk. Lokala
10005502	Nafarroa 25. San Luis. 4-B zk. Lokala
10005503	Nafarroa 25. San Luis Orubea. %0,67905
10005601	Mandabidea 1. Lecera. 2 zk. eskuineko Lokala
10005602	Mandabidea 1. Lecera. 2. Sotoko Garajea
10005603	Mandabidea 1. Lecera Orubea. C Lurzatia %1,67



ZARAUZKO UDALA

10005604	Mandabidea 1. Lecera Orubea. A Lurzatia. %0,1938
10005702	Mandabidea 3. "Hondartza". 2. Sotoa. Udaltzaingo Biltegia
10005703	Mandabidea 3. "Hondartza"ko Orubea. %9,7
10005901	Gaztelu. Lauaxeta Kalea. Sotoko Trastelekua
10005902	Gaztelu. F Lurzatiko Sotoaren %8
10006001	Mitxelena 51. Behe Solairuko Lokala
10006002	Mitxelena 51. Orubea. % 9
10006101	Mitxelena 87. Behe Solairuko Lokala
10006102	Mitxelena 87. Orubea. %13
10006201	Aritzbatalde Plaza 4. 1 zk. Lokala
10006202	Aritzbatalde Plaza 3-4. Orubea. %3,56
10006301	Aritzbatalde Plaza 5. 1 zk. Lokala
10006302	Aritzbatalde Plaza 5. 2 zk. Lokala
10006303	Aritzbatalde Plaza 6. 1 zk. Lokala
10006304	Aritzbatalde Plaza 6. 2 zk. Lokala
10006305	Aritzbatalde Plaza 5-6. Orubea. %12,53
10006401	Aritzbatalde Plaza 7. 1 zk. Lokala
10006402	Aritzbatalde Plaza 7. 2 zk. Lokala
10006403	Aritzbatalde Plaza 7. Orubea. %9,02
10006501	Aritzbatalde Plaza 8. 1 zk. Lokala
10006502	Aritzbatalde Plaza 8. 2 zk. Lokala
10006503	Aritzbatalde Plaza 8. Orubea. %9,02
10006601	Zuberoa 2. A Lokala. Azalera Eskubidea
10006602	Zuberoa 4. B Lokala. Azalera Eskubidea
10006701	Zuberoa 6. 1-2 zk. Lokala. Azalera Eskubidea
10006702	Zuberoa 10. 3-4 zk. Lokala. Azalera Eskubidea
10006703	Zuberoa 8. 1-A Etxebizitza. Azalera Eskubidea
10006704	Zuberoa 8. 1-B Etxebizitza. Azalera Eskubidea
10006705	Zuberoa 8. 2-A Etxebizitza. Azalera Eskubidea
10006706	Zuberoa 8. 2-B Etxebizitza. Azalera Eskubidea
10006707	Zuberoa 8. 3-A Etxebizitza. Azalera Eskubidea
10006708	Zuberoa 8. 3-B Etxebizitza. Azalera Eskubidea
10006709	Zuberoa 8. 4-A Etxebizitza. Azalera Eskubidea
10006710	Zuberoa 8. 4-B Etxebizitza. Azalera Eskubidea



ZARAUZKO UDALA

10006711	Zuberoa 8. 5-A Etxebizitza. Azalera Eskubidea
10006712	Zuberoa 8. 5-B Etxebizitza. Azalera Eskubidea
10006713	Zuberoa 10. 1-A Etxebizitza. Azalera Eskubidea
10006714	Zuberoa 10. 1-B Etxebizitza. Azalera Eskubidea
10006715	Zuberoa 10. 1-C Etxebizitza. Azalera Eskubidea
10006716	Zuberoa 10. 4-A Etxebizitza. Azalera Eskubidea
10006717	Zuberoa 10. 5-A Etxebizitza. Azalera Eskubidea
10006718	Zuberoa 10. 5-B Etxebizitza. Azalera Eskubidea
10006801	Zuberoa 12. 1 zk. Lokala. Azalera Eskubidea
10006901	Zuberoa 16-18. 1 zk. Lokala
10006902	Zuberoa 16-18. 2 zk. Lokala
10006903	Zuberoa 16-18. 3 zk. Lokala
10006904	Zuberoa 16-18. 4 zk. Lokala
10006905	Zuberoa 16-18. Orubea. %7,23
10007001	Zuberoa 20-22. 1 zk. Lokala
10007002	Zuberoa 20-22. 2 zk. Lokala
10007003	Zuberoa 20-22. 3 zk. Lokala
10007004	Zuberoa 20-22. 4 zk. Lokala
10007005	Zuberoa 24-26. 1 zk. Lokala
10007006	Zuberoa 24-26. 2 zk. Lokala
10007007	Zuberoa 24-26. 3 zk. Lokala
10007008	Zuberoa 20-26. Orubea. %6,21
10007102	Pagoeta 2. Behe Solairuko Lokala
10007101	Pagoeta 2. Orubea
10007201	Pagoeta 4. Orubea
10007202	Pagoeta 4. Behe Solairuko Lokala
10007301	Abendaño kalea 7. Abendaño 11-1 lurzatiko Pabilioia
10007302	Abendaño Kalea 7. 11-1 Lurzatia. %30
10007401	Urdaneta Bidea 13. Abendaño 18 lurzatiko 3. Pabilioia
10007402	Urdaneta Bidea 13. Abendaño 18ko Lurzatia. %5,74
10007501	Abendaño kalea 2. Abendaño 24 lurzatiko 16. Pabilioia
10007502	Abendaño Kalea 2. 24 Lurzatia. %4,74
10007601	Untzain. Ur-Andela. Ur-hornidura
10007602	Ur-Hornidura. Vista Alegre. Ur-Andel Neurtzailea



ZARAUZKO UDALA

10007603	Ur-Hornidura. Talai Mendi. Añurbeko Ur-Andela
10007604	Ur-Hornidura. Aitza. Ur-Andel Neurtzailea
10007605	Ur-Hornidura. Barandiaran kalea. Ponpatzeko Kaseta
10007606	Ur-Hornidura. Abendaño. Ponpatzeko Kaseta
10007607	Ur-Hornidura. Igerain. Ponpatzeko Kaseta
10007608	Ur-Hornidura. Artiko. Ponpatzeko Kaseta
10007609	Ur-Hornidura. Granada Errekako Estazio
10007701	Iñurritza. Arquimedes Torlojua. Saneamendua
10007801	Salbide. E-1 Lurzatia. Ekipamendu Soziala
10008001	Aiako Ubegun Industriaguneko 12. Pabilioia
10008101	Pagoeta 6. Orokieta Berria Ikastetxea
10008201	Orkolaga 4. Igogailua
10008301	Gurmendi Kalea. Aparkalekua. 165 plaza
10008401	Gipuzkoa 48. Eguneko Zentroa, Apartamentu eta Aparkalekuak
10008402	Karmelitak. 18-7 Area. D Lurzatia. Ekipamendua
10008501	Indamendi. Zarauzko Haurreskola handitzea
10008601	Zigordia 2. Modelo Aretoa
10008701	Abendaño. 31 partzela
10008801	Abendaño. 32 partzela
10008901	Asti auzoa. Eraikina kirol erabilera ("Rugbygune")
10009001	12.3 eremua Zelaieta. Partzela OD Kortazar
10009101	10.2 eremua Salberdin. Partzela R.3
10009201	10.2 eremua Salberdin. Partzela R.14
10009301	10.2 eremua Salberdin. Partzela G.1
10009401	10.2 eremua Salberdin. Partzela SG1
10009501	10.2 eremua Salberdin. Partzela A.D
10009601	Mandabidea 3. 54. garajea eta 20. trastelekua
10009701	Mandabidea 3. 55 garajea
10009801	Mandabidea 3. 56 garajea
10009901	Mandabidea 3. 58. garajea eta 25 trastelekua
10010001	Kale Nagusia 30. Behe solairuko lokala eta patioa



LURZORU URBANIZAGARRIAK

11000001	26. Eremua. Astazubi
11000009	08. Eremua. Aritzatalde. M lurzattia. Hezkuntza
11000010	08. Eremua. Aritzatalde. N lurzattia. Hezkuntza
11000011	08. Eremua. Aritzatalde. Institutoko Lurzattia (1)
11000012	08. Eremua. Aritzatalde. Institutoko Lurzattia (2)
11000013	09. Eremua. Itxasmendi. C Lurzattia. Ekipamendua
11000014	09. Eremua. Itxasmendi. D Lurzattia. Ekipamendua
11000015	09. Eremua. Itxasmendi. 21 Lurzattia. Pagoeta Kalea 4
11000016	21. Eremua. Abendaño. Ekipamendua
11000017	21. Eremua. Abendaño. Ekipamendua
11000018	01. Eremua. Hirigunea. Herrikobarra Lurzattia
11000020	10. Eremua. Santa Klara. Komentuaren Ateurrekoak
11000024	13. Eremua. Iñurritza. Salbatore Mitxelena
11000025	13. Eremua. S Pelaio (M Etxetxiki). 12/1 Lurzattia
11000026	13. Eremua. S Pelaio (M Etxetxiki). 11/2-3 Lurzattia
11000027	13. Eremua. S Pelaio (M Etxetxiki). 11/4 Lurzattia
11000028	13. Eremua. S Pelaio (M Etxetxiki). 10/5 Lurzattia
11000029	13. S Pelaio (M Etxetxiki). 10/6 Lurzattia
11000030	17. Eremua. Irita. Iñurritza errekek hartutakoak 1
11000031	17. Eremua. Irita. Iñurritza errekek hartutakoak 2
11000033	17 Eremua. Irita. Zubiaurreko Belardia.
11000035	17 Eremua. Irita. Ihitokiko Lursaila. Aizpurua
11000037	17 Eremua. Irita. Iriyako Belardia. Lore Toki SA
11000038	17 Eremua. Irita. Sakeletxeko Belardia. Lore Toki
11000039	17 Eremua. Irita. Zubiaurreko Belardia. Lore Toki
11000041	17 Eremua. Irita. Ihitokiko Lursaila. Iturri Anaiak
11000042	17 Eremua. Irita. Ihitokiko Landa. Hnos. Iturri Anaiak 1
11000043	17 Eremua. Irita. Ihitokiko Landa. Hnos. Iturri Anaiak 2
11000044	17 Eremua. Irita. Zubiaurre Zaharreko Lursaila. Iturri
11000045	13. Eremua. Iñurritza. Eguzki Izarra.
11000047	11. Eremua. Mendilauta. Lau Haizetako lur publikoa
11000048	11. Eremua. Mendilauta. Leku Ederreko lur publikoa



ZARAUZKO UDALA

11000049	06. Eremua. Salbide. Osasun Zentroari lotutakoak
11000052	24. Eremua. Errotaberri. 1 Lursaila
11000053	24. Eremua. Errotaberri. 17.2 Lursaila
11000054	24. Eremua. Errotaberri. 18 Lursaila
11000055	24. Eremua. Errotaberri. 19 Lursaila
11000056	26. Eremua. Astazubi. 12 Lursaila
11000057	25. Eremua. Irita. Partzelen multzoa (23). Udalbatza 2019/04/25

LURZORU EZ URBANIZAGARRIAK

12000003	Asti. Beheko Soroa
12000004	Asti. Ansola (1)
12000005	Asti. Kamioientzako aparkalekua
12000006	Asti. Atsedengunea
12000007	Asti. Errepidea
12000008	Asti. Ansola (5)
12000009	Asti. Ansola (6)
12000010	Asti. Haltzadi Lursaila
12000011	Asti. Txarmoneta (1)
12000012	Asti. Txarmoneta (2)
12000013	Munantxo Aldea. Ribera Tokiko Lursaila
12000014	Untzain Aldea. Lanpardo Tokiko Lursaila. Ur-Andela.
12000015	Untzain Aldea. Errotazar Baserriko Lursaila
12000016	Untzain Aldea. Errotazar Aldeko Lursaila
12000017	Untzain. Ur-Andel Zaharraren Orubea
12000018	Untzain. Hilerrri aldeko Lursaila
12000019	Abendaño. Errota Lursaila
12000020	Abendaño. Santurupea Lursaila
12000021	Abendaño. Argoin Txiki Lursaila
12000022	Abendaño. Santuru Azpia (1) Lursaila
12000023	Abendaño. Santuru Azpia (2) Lursaila
12000024	Abendaño. Elkanoko Lursaila
12000025	Igerain Erreka. Irain Tokiko Lursaila



ZARAUZKO UDALA

12000026	Hiruerreketa-Vista Alegre. 1 zk. Lursaila
12000027	Hiruerreketa-Vista Alegre. 2 zk. Lursaila
12000028	Hiruerreketa-Vista Alegre. 3 zk. Lursaila
12000029	Biotopoa. Araztegia. Proiektuko 7 zk. finka
12000030	Biotopoa. Araztegia. Proiektuko 10 zk. finka
12000031	Biotopoa. Araztegia. Proiektuko 13 zk. finka
12000032	Biotopoa. Talai Txiki. Zamatzeko Tokia
12000033	Biotopoa. Golf Zelaia. Hareatza Tokiko Lursaila
12000034	Jai Txiki. Balearri eta Arroka Zabala Aldea
12000035	Allepunta. Muntxio eta Arroka Zabala arteko Lursaila
12000036	Urteta. Eskola Zaharraren Orubea
12000037	Urteta. Errausketa Labe Zaharraren Lursaila
12000038	Urteta. Eskualdeko Zabortege Zaharra (1)
12000039	Urteta. Eskualdeko Zabortege Zaharra (2). 1/5
12000040	Urteta. Eskualdeko Zabortege Zaharra (3). 1/5
12000041	Biotopoa. Pasarela. Iñurritza Lursailak. Duna
12000042	26 Eremua. Astazubi. Partzolak 11 eta 15
12000043	Mandabidea 3. Igogailua eta sarbideak
12000044	Santa Barbara. Partzela. Geso erreka basoa
12000045	Santa Barbara. Partzela. Zingira basoa



BIGARREN ATALA - ESKUBIDE ERREALAK

MATRIKULA	IDENTIFIKAZIOA
20000001	Itsas-Lurtar gunea. Munoa-hondartzako harmailak
20000002	Itsas-Lurtar gunea. Igerain erreka
20000003	Itsas-Lurtar gunea. Iñurritzako Biotopoa
20000005	Ur-aprobetxamendua. Hondartzako dutxak
20000006	Ur-Hornidura Emakida. Granada Erreka
20000007	Zuberoa 2-4 (D-1). %2,96. Azalera Eskubidea
20000008	Zuberoa 6-8-10 (D-2). %53,25. Azalera Eskubidea
20000009	Zuberoa 12-14 (E-1). %0,84. Azalera Eskubidea
20000011	Sta. Barbara. Txabola. Errepikagailua. Errentamendua
20000012	Sta. Barbara Bideokamara. Lursailaren errentamendua
20000013	Santa Maria La Real Parrokia. Kanpaindorrea
20000014	12. Eremua. Zelaieta (Karmelitak). B Lurzatia
20000015	06. Eremua. Salbide. D-2/C-2 Lokalak
20000017	San Ignazio Kalea. Lagapenak
20000019	Gipuzkoa Kalea. Lagapenak
20000020	Sta Barbara. Ermita. Erabilera lagapena
20000022	Ur-Hartunea. Malla Harria.
20000028	Urteta auzoa. Bide zortasuna
20000030	Musika Eskola. M ^a Inmaculada Ikastetxea.
20000032	Elizelai Jabe Elkartea. Mintegi. Bide zortasuna.
20000039	Santa Barbara. Hiruerreketako Ur-Hornidura. Zortasuna
20000040	Sarobe haundi baserria. Bide zortasuna
20000041	Santa Klara Komentuko Baratzea. Lagapena
20000043	Hegoalde. Industrialdea SA. Lagapena
20000044	Hegoalde. ERNAI SL biribilgunea. Lagapena
20000045	Hegoalde kalea berhiritartzea. Lagapena
20000046	Erreka bideratzeko Lanak. Artiko. Lagapena
20000047	Itxasmendi Aparkalekua. Artiko. Lagapena
20000048	Astiko biribilgunea. ARTIKO-ASTI. Lagapena
20000049	N-634ko biribilgunea. E. Izarra/Talaimendi. Lagapenak
20000050	Erreka zuzenketa. Errotaberri. Lagapenak



ZARAUZKO UDALA

20000051	Hiri-gas estazioa. Errotaberri. Lagapena
20000052	Errepidea hobetzea. ASTI.
20000053	Asti. Saneamenduko lanak. Lagapena
20000054	Asti. Bidearen trazaketa berria. Lagapena
20000055	Hiruerreketa - Santa Barbarako Bidea. Lagapena
20000056	Abendaño-Untzain. Lagapena
20000057	Iñurritzako Araztegia. Lagapena
20000058	Malla-Arriako Kargalekura iristeko. Bide zortasuna
20000059	Igerain Erreka Tunel Sarrera. Lagapena
20000060	Irustako Ur-Andela. Lagapena
20000061	Santuru. Ura Ponpatzeko Etxola. Lagapena
20000062	Malekoia-Portxeak. Zortasuna
20000063	Belauntzaran Plaza. Hirigunea. Zortasuna
20000064	6-3 Areako Plaza. Hirigunea. Zortasuna
20000065	Geltoki Parkea. Hirigunea. Zortasuna
20000066	Bizkaia-Iturribidea Portxeak. 1-11/6-2. Zortasuna
20000067	Iturribidea (1-12 Area). Herri erabilera. Zortasuna
20000068	Urkidi kaleko espaloiak (7-1 area). Zortasuna
20000069	Salbide. Portxe eta Gune Libreak. Zortasuna
20000070	Donibane Plaza. Mendilauta. Zortasuna
20000071	Mandabidea kalea. Espaloiak. Zortasuna
20000072	Matxitxako kalea. Mendilauta. Lagapena
20000073	Leku Eder. Mendilauta. Zortasuna
20000074	Mendilauta. Sanz Enea Parkea. Zortasuna
20000075	Ixpilla-Grupo Iñurritza. Mendilauta. Zortasuna
20000076	12. Eremua. Zelaieta (Karmelitak). Elizelai.
20000077	Pontarlier Plaza. Karmelitak. Zortasuna
20000079	Aritzbataldeko portxeak eta plazak. Zortasuna
20000080	Abendaño 2. Mailako Bide Sarea. Zortasuna
20000081	Ur erresidualak. Talaimendi 25.2. Bide Zortasuna
20000082	Torre Luzeako Lokala. Erabilera eskubidea
20000084	Zigordia 20-Udaberri. Argi-Ikusmen Zortasuna
20000085	Itxasmendi C lurzatiko aparkalekua. Bide Zortasuna
20000086	Itxasmendi 21. Lurzatiko aparkalekua. Bide Zortasuna



ZARAUZKO UDALA

20000087	Granada Errekako Estazioa. Bide Zortasuna
20000088	Urak Hartzeko Zortasuna. Iranguren (Igeldo)
20000091	Talaimendi 19. Bide Zortasuna
20000092	Talaimendi. Gainpresioako ponpak. Zortasuna
20000094	Biotopoko Pasarela. Iñurritza Lursailak. Duna
20000095	Portua. Itsas instalazioa. Emakida
20000096	Igerain ibilbidea. Erastun berde-urdina



ZARAUZKO UDALA

LAUGARREN ATALA - BALORE HIGIGARRIAK, KREDITUAK ETA ESKUBIDEAK

MATRIKULA	IDENTIFIKAZIOA
40000002	Servicios Funerarios Zarautz SA. %10
40000003	Egunkaria SA. %0,1
40000004	Beterri-Kostako Industrialdea, S.A., %3.557
40000005	Zarautz Lur S.L. %100



BOSGARREN ATALA - IBILGAILUAK

MATRIKULA	IDENTIFIKAZIOA
50000001	RANGER / 1934-KDV
50000002	NISSAN TERRANO 2 / 4567-CJY
50000003	CITROEN JUMPER FURGON 35 LH 2.5 D / SS-4904-BF
50000004	NISSAN CABSTAR 110.35 CAJA AB. L. 2 P / 1927-BCZ
50000005	OPEL COMBO 1.7 D 4 P / SS-6626-AX
50000006	PEUGEOT ELYSEO 50 / C-5695-BMB
50000007	PEUGEOT 106 1.1 SKETCH 5 P / SS-0950-AY
50000008	PIAGGIO-VESPA LIBERTY 125 S I-GET ABS / 5144-JRL
50000009	DACIA DOKER 1.5DCI AMBIANCE /1951- HSC
50000010	RENAULT MASTER / 1525-KDN
50000011	SUZUKI 125 UH /4814 -JFL
50000012	SUZUKI 125 UH / 4815-JFL
50000013	HONDA SCV 100 / 7223-FPF
50000014	NISSAN PICK-UP 4X2 /8977- FRG
50000015	MAN TGM 18,240 4X2BL / 8295-FRW
50000016	OPEL COMBO C VAN /1905 GXV
50000017	OPEL COMBO C VAN / 1877 GXV
50000018	SMART FOR TWO COUPE CDI / 4639-DFT
50000019	KYMCO PEOPLE 125 S / 8664 HDH
50000020	SUZUKI UH 125 G BURGMAN / 8883 HRH
50000021	SUZUKI UH 125 G BURGMAN / 8884 HRH
50000022	RENAULT SCENIC 1, 5DCI EXPRESION / 1703 HRM
50000023	WACKER NEUSON 2001 S / E9029 BGD
50000024	RENAULT KANGOO Z.E. MAXI 5 PL / 2990 HYR
50000025	YANMAR VIO 030/ AYR V7D203564 / 203564
50000026	TOYOTA AURIS HYBRID ACTIVE / 7029 HTH
50000027	DUMPER PIQUERSA D-1750T4 / E-6719-BGY
50000028	NISSAN NV200 1.5 DCI COMFORT EU6 / 7816-KPB



ZORTZIGARREN ATALA - ONDASUN ETA ESKUBIDE ESKURAGARRIAK

MATRIKULA	IDENTIFIKAZIOA
80000001	Kale Nagusia 27. Merkatua. Postu Itxiak. Emakidak
80000002	Kale Nagusia 27. Merkatua. Postu Irekiak. Emakidak
80000003	San Frantzisko 33. Kioskoa eta Komunak
80000005	Mandabidea kalea 1. Lecera. Malekoia
80000006	Hilerriko Banakako Nitxoak. Emakidak
80000007	Hilerriko Panteoiak. Emakidak
80000008	Hilerriko Kolunbarioak. Emakidak
80000009	Hilerriko Hezurtegiak. Emakidak
80000010	Lege Zaharren enparantza Aparkalekua
80000011	Munoa Aparkalekua
80000012	Foruen 1-10 Aparkalekua
80000013	Foruen Aparkalekua
80000014	Zelai Plaza Aparkalekua. 29-31.
80000015	Zelai Plaza Aparkalekua. 25.
80000016	Aritzatalde Plaza Aparkalekua
80000017	Pagoeta Plaza Aparkalekua
80000019	Itxasmendi 21 Lurzatia. Pagoeta 4
80000020	Lapurdi 1-7 Sarbidea. 12. Eremua
80000021	Astiko Atsedengunea
80000023	Malekoia. Torre Mar Portxegaina
80000024	Urdaneta Kalea. Urdaneta 7ko Igogailua
80000025	Urdaneta Kalea. Urdaneta 9ko Igogailua
80000026	Zelai Ondo Plaza 19 Igogailua. Emakida
80000027	Mitxelena 79 Igogailua. Emakida
80000028	Mitxelena 85 Igogailua. Emakida
80000029	Mollarri 9 Igogailua. Emakida
80000030	Mollarri 9 Igogailua. Emakida
80000031	Ixpilla plaza 3-A Igogailua. Emakida
80000032	Ixpilla plaza 3-B Igogailua. Emakida
80000033	Zelai Ondo Plaza.17 Igogailua. Emakida
80000034	Egaña kalea 3 Igogailua. Emakida
80000036	Zelai ondo plaza 3 Igogailua. Emakida



ZARAUZKO UDALA

80000037	Zelai ondo plaza 7 Igogailua. Emakida
80000038	Zelai ondo plaza 9 Igogailua. Emakida
80000039	Zelai ondo plaza 11 Igogailua. Emakida
80000040	Zelai ondo plaza 13 Igogailua. Emakida
80000041	Zelai ondo plaza 15. Igogailua. Emakida
80000042	Zelai ondo plaza 21 Igogailua. Emakida
80000043	Zuberoa 8 1-A Etxebizitza
80000044	Zuberoa 8 1-B Etxebizitza
80000045	Zuberoa 8 2-A Etxebizitza
80000046	Zuberoa 8 2-B Etxebizitza
80000047	Zuberoa 8 3-A Etxebizitza
80000048	Zuberoa 8 3-B Etxebizitza
80000049	Zuberoa 8 4-A Etxebizitza
80000050	Zuberoa 8 4-B Etxebizitza
80000051	Zuberoa 8 5-A Etxebizitza
80000052	Zuberoa 8 5-B Etxebizitza
80000053	Zuberoa 10 1-A Etxebizitza
80000054	Zuberoa 10 1-B Etxebizitza
80000055	Zuberoa 10 1-C Etxebizitza
80000056	Zuberoa 10 4-A Etxebizitza
80000057	Zuberoa 10 5-A Etxebizitza
80000058	Golf Zelaia , Golf Club Zarautz
80000059	Lanpardo 1. Hezkuntza. Helduen Eskola
80000060	Urdaneta 12. PAT-COP. Hezkuntza
80000061	Asti Rugby Zelaia. Federazioari lagapena
80000062	Abendaño 30 eta Zubiaurre Zahar K. Garbigunea
80000064	Mitxelena 51 behe solairuko lokala. Lagapena
80000065	Mitxelena 87. Foru Aldundia. Nekazal Kamara
80000066	Pagoeta 2. Behe Solairuko Lokalak
80000067	Aritzatalde 4. Lagapena
80000068	Zuberoa 6. Atzegi Elkartea
80000070	Zuberoa 24-26. Lagapena
80000071	Iturribidea 12-14. DYA
80000073	Santa Marina 2. Lagapenak



ZARAUZKO UDALA

80000074	Nafarroa 22. Sanz Enea. Sotoa. Olerti Etxea
80000075	San Ignazio 13. Villa Manuela. Photomuseum
80000076	Allemendi 1. Vista Alegre. Elkarteak
80000077	Allemendi 1. Vista Alegre. Musika Taldeak
80000078	Lanpardo 3. Haur Eskola. Ikastola S. Mitxelena
80000079	Aldapeta 12. Lokala. Nagusilan eta beste batzuk
80000080	Urdaneta 12. Lokala. Lagapena
80000081	Gipuzkoa 11. Villa Munda
80000084	Nafarroa 23. Villa Nuria. Lagapena
80000085	Zumalakarregi 16. Ebro Etxea.
80000086	Zigordia 20. Udaberri Jubilatuen Etxea
80000087	Mendilauta 13. Itsasertza. Villa Ayala. Surf Eskola
80000088	Asti Kirolgunea. Taberna.
80000089	Asti. Rugby Tribunako Lokalak
80000090	Urteta Pilotalekua. Lokala. Eliz Mendi Elkarteak
80000091	Indamendi 6.
80000092	Kale Nagusia 1-1. Santa Maria la Real Parrokia
80000093	Langako 16. Alcohólicos Anónimos
80000094	Nafarroa 25. Itsaspasealekuko lokalak
80000096	Maria Etxetxiki 12. Iñurritza Jubilatuen Elkarteak
80000097	Maria Etxetxiki 12. Jubilatuen Elkarteak. Magala elkar
80000098	Aritzatalde 5. Sta. Klara Azken Portu. Parrokia
80000099	Pagoeta 4. Behe solairuko lokala
80000100	Urdaneta Bidea 13. Abendaño 18-3 Pabilioia
80000101	Abendaño kalea 7. 1. lurzatiko 1. pabilioia
80000102	Abendaño kalea 2. 24. Lurzatiko 16. pabilioia
80000103	Asti Aldeko Lursailak (Baratzea)
80000104	Untzain Aldeko Lursaila. Foru Aldundia /Ibai Eder
80000105	Untzaingo Lurzatia. Telefonía iraunkorreko antenak
80000107	Abendañoko 31. Lurzatia. Urola-Kosta Elkarteko Egoitza
80000108	Aritzatalde. Lizardi Ikastetxeko Lurzatiak (1)
80000109	Lizardi Ikastetxea. Aritzatalde. P Lurzatia
80000111	06. Eremua. Salbide Osasun Zentroa
80000112	13. Eremua. S Pelaio.(M Etxetxiki). 11/2-3-4 Lurzatia



ZARAUZKO UDALA

80000113	Aritzatalde. D-1, D-2 y eta E-1Lurzatiak
80000114	Aritzatalde. H-1 Lurzatia. Etxebizitza Sozialak
80000115	Iturribidea 12, 4. lokala. Foru Aldundia
80000116	Zigordia 20. 2. Solairua. Lagapena
80000117	Astazubi-Munantxo. Udal baratzeak
80000118	Barandiaran kalea 5 eta 7. Igogailua. Lagapena
80000119	Ixpilla plaza 2A eta 2B. Igogailua. Lagapena
80000120	Zigordia 34, behea. Lagapena.
80000121	Gurmendi Aparkalekua. 165 plaza
80000122	Araba kalea. Urkome - Esne Makina
80000123	Balea kalea 2. Behe solairuko lokala. Lagapena
80000124	Aritzatalde 8. Behe solairuko lokala. Lagapena
80000125	Añurbe depositoan antena jartzeko instalazioa. Lagapena
80000126	Araba Kalea 41eko Aparkalekua. Erabilera lagapena
80000127	Bizkaia kalea. Baratzea. Lagapena
80000128	Egaña kalea 2. Igogailua. Lagapena
80000129	Mitxelena 47. Igogailua. Lagapena
80000130	Mitxelena 61. Igogailua. Lagapena
80000131	Mitxelena 63. Igogailua. Lagapena
80000132	Mitxelena 77. Igogailua. Lagapena
80000133	Mitxelena 45. Igogailua. Lagapena
80000134	Ixpilla Plaza 4B. Igogailua. Lagapena
80000135	Egaña kalea 1. Igogailua. Lagapena
80000136	Asti auzoa. Baratza. Lagapena
80000137	Ixpilla plaza 1. Igogailua. Lagapena
80000138	Etxebizitza Ipar 5, 1. Erabilera lagapena.
80000139	Orkolaga 2. Igogailua. Lagapena.
80000140	Mandabidea 3. Igogailua. Comodato.



ERANSKINA

UDAL LURZORU ONDAREA

MATRIKULA

IDENTIFIKAZIOA

11000033	17 Eremua. Irita. Zubiaurreko Belardia.
11000035	17 Eremua. Irita. Ihitokiko Lursaila. Aizpurua
11000037	17 Eremua. Irita. Iriyako Belardia. Lore Toki SA
11000038	17 Eremua. Irita. Sakeletxeko Belardia. Lore Toki
11000039	17 Eremua. Irita. Zubiaurreko Belardia. Lore Toki
11000041	17 Eremua. Irita. Ihitokiko Lursaila. Iturri Anaiak
11000042	17 Eremua. Irita. Ihitokiko Landa. Hnos. Iturri Anaiak 1
11000043	17 Eremua. Irita. Ihitokiko Landa. Hnos. Iturri Anaiak 2
11000044	17 Eremua. Irita. Zubiaurre Zaharreko Lursaila. Iturri
11000045	13. Eremua. Iñurritza. Eguzki Izarra.
12000015	Untzain Aldea. Errotazar Baserrriko Lursaila
12000016	Untzain Aldea. Errotazar Aldeko Lursaila
12000013	Munantxo Aldea. Ribera Tokiko Lursaila
11000001	26. Eremua. Astazubi
11000056	26. Eremua. Astazubi. 12 Lursaila
12000042	26 Eremua. Astazubi. Partztlak 11 eta 15
11000013	09. Eremua. Itxasmendi. C Lurzatia. Ekipamendua
11000014	09. Eremua. Itxasmendi. D Lurzatia. Ekipamendua
12000003	Asti. Beheko Soroa
12000004	Asti. Ansola (1)
12000005	Asti. Kamioientzako aparkalekua
12000006	Asti. Atsedengunea
12000007	Asti. Errepidea
12000008	Asti. Ansola (5)
12000009	Asti. Ansola (6)
12000010	Asti. Haltzadi Lursaila
12000011	Asti. Txarmoneta (1)
12000012	Asti. Txarmoneta (2)
10008801	Abendaño. Partzela 32



ZARAUZKO UDALA

10009001	12.3 eremua Zelaieta. Partzela OD Kortazar
11000052	24. Eremua. Errotaberri. 1 Lursaila
11000053	24. Eremua. Errotaberri. 17.2 Lursaila
11000054	24. Eremua. Errotaberri. 18 Lursaila
11000055	24. Eremua. Errotaberri. 19 Lursaila
11000057	25. Eremua. Irita. Partzelen multzoa (23). Udalbatza 2019/04/25
10009101	10.2 eremua Salberdin. Partzela R.3
10009201	10.2 eremua Salberdin. Partzela R.14
10009301	10.2 eremua Salberdin. Partzela G.1
10009401	10.2 eremua Salberdin. Partzela SG1
10009501	10.2 eremua Salberdin. Partzela A.D